Perg. [med 1 Segl]. (AM. XXI, 20.) LDipl. — Jfr. 1751. [2659
Juli 25. Notitsen ora Hertug Kristoffers Gave til Døllefjælds Præstebord 

(Hofman, Fundat. VI, 45', Suhm XIII, 466} stararaer vistnok fra en kirkelig 
Optegnelse, ikke fra noget Brev.

Aug. 10. Petrus Holmgerfi de Skiparsløf. Recognosco, me viro 
diser, et honesto Petro Eskilfi de Bosarp in 7 mr. argenti et 1 sol. 
grossorum, videl. in turonensibus, sterlingis seu denariis lybicensibus, 
et etiam in 12 oris annone esse obligatum die Michaelis archang. prox. 
persolvendis, pro quibus ei molendinum meum aquaticum dictum vul
gariter Rizæmøllæ juxta Kastløsæ in Ludguthæ H. situatum, cum alveo, 
fundo, agris, pratis, piscaturis, nullis exceptis, quibuscumque nomini
bus poterint nuncupari, que inhabitatores molendini habuerant ab an
tiquo et adhuc habent, et cum hoc totam partem silve mee paternalis 
in Wæstrælund juxta Janebek cum fundo ac omnibus adjacentiis in- 
pignero. Si in termino prefixo in solvendo defecero, habeat potestatem 
molendinum et silvam in suam ordinationem recipere et per 3 annos 
libere ordinare et redditus et servitia sublevare; si transactis 3 annis
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redempte non fuerint, ei cedere debeant absque omni additamento, 
quod tilgift dicitur in vulgari. Sig. meum cum sig. fratris mei Dn. 
Jacobi Holmgerfi M. et Martini Pæterfi villani in Malmøge. Datum 
die Laurencii.

[Orig. Senere i Kongens Arkiv; ÆA. IV, 28.] Optaget i Dom 
1377 Maj 20. LDipl. [2660

Aug. 13. Reg. 2487. Perg. med de 4 meklenburgske Hertugers 
Segl. Kongens Arkiv (RA. Meklenburg 10 b). Vidensk. Selsk. Skr. IV, 219; 
Jtfeklenb. UB. XV, 148 (her henført til Jan. 29). [2661

Aug. 24. Afladsbrev af Ærkebispen og 6 Bisper.
[Orig. Søllinge Kirkes Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 310, 

jfr. VII, 231. [2662

Aug. 27. Waldemarus rex. Discretio noverit singulorum, quod 
sabb. post Bartbolomei Kalinghborigh in parlamento generali in pla
cito nostro justitiario Dn. Petrus episcopus Ripensis recognovit, se 
ecclesie Ripensi b. Marie in 300 mr. argenti ad utilitatem suam con
versis, ratione veri mutui, sibi per tutores ecclesie et capitulum suum 
facti, teneri obligatum, pro quibus eidem ecclesie et capitulo suo omnia 
bona sua Warwythsysæl, Harthesysæl et Synderjucia sita inpignoravit, 
donec pro predicta summa pecunie redimantur. Datum nostro sub 
sigillo etc., teste N. Keeldbek, nostro justitiario.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Ribe Kapitels Arkiv (RA. 
Stiftskisten, Suppl. 26). [2663

Aug. 28. Reg. 2488*. Perg. med [7] Segl: [1—6. Nævnte af 
Bircherod, jfr. LDipl.]; 7. G. 613 (Brudst.). Taars Kirkes Arkiv (senere 
i Berridsgaards Arkiv, nu paa Orebygaard). LDipl. Efter en Bircherodsk 
Afskr.: Rontoppidan, Ann. II, 210 (Nicftolaus - Specie - Nic/iolaus OtMo- 
niensis - Ripensis, Henricus Roskildensis, Paulus - Quociews - estanamus - 
Thornes terre Lalandie - donaveriwt - procuraverint - portentur et - pred/ca- 
tionibus - pro nostro, ecclesiarum - regni Dacie impefratorumque harum 
Merarum - quocienscunque ~ premissa et - aliqiud - fecerint, de omnipotentis 
misericordia, et - injunctis sibi). [2664

Aug. 30. W. rex1. Noverint universi, quod crast. decollat. Jo- 
hannis Karulus et Lothwicus fratres, filii Jacobi Karlfi de Høwby, in 
placito nostro justitiario tempore parlamenti nostri Kalindeborgh habiti 
Gothskalco HemmingB contulerunt potestatem omnia bona eorum pa
trimonialia sive matrimonialia Oths H., tam principalem curiam in 
Høwby Johanni Matesfi per patrem eorum inpigneratam quam alia 
bona in eadem provincia cuicunque per eundem inpignerata, redimendi, 
ac postmodum prescripto G. bona prenotata eodem placito scotave- 
runt, quibus per eum redemptis obligaverunt se ad appropriandum 
eidem prefata bona, recognoscentes se ea cognatis suis tribus placitis

Repertorium II. 6
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in eadem provincia exhibuisse venalia ad emendum. Insuper obli
gaverunt se ad veniendum ad placitum ejusdem provincie pro scota- 
tione facienda. Sig. nostrum. Datum Kalindeborgh etc. et requisiti [!], 
teste N. Jensfl.

Perg. roed [Brudst. af Retterthingssegl, nævnt i LDipl., og] Kancelli- 
paaskrift. Senere (jfr. 136 5 23/3) til Kongens Arkiv (RA. Ods H. 66). 
LDipl. [2665

Aug. 31. Waldemarus rex. Ex quo Dn. Petrus Niclesfi ex una 
parte et Olauus Niclesfi ex altera ad placitum nostrum justitiarium in 
communi parlamento citati, Dn. Petro minime comparente, Olauus vero 
comparuit et meliorum testimonio Scaniensium, videl. militum et ar
migerorum, probavit, nemine reclamante, quod bona Gyøreløke et 
Gyoræløkefang matri Olaui tam ex parte patris quam matris ejus 
pertinebant. Unde nos Olauo ipsa bona sibi per matrem resignata 
adjudicamus, donec ab eo per communem denominationem discretorum 
in placito generali Scanie seu provinciali lege evinca[??]tur; litteras 
Olaui apertas et clausas confirmantes, litteras vero per Dn. Petrum 
impetratas annicbilantes. Datum Kalindborgh nostro sub sig. in par- 
lamento generali, presentibus* quampluribus fidedignis, teste N. Jonsfi, 
fer. 4. post diem Bartholomei.